[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 19 декабря 2019 года

№ 299
с. Чара
О принятии администрацией муниципального района «Каларский район» части полномочий сельского поселения «Икабьинское» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на 2020 год
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:
1. Администрации муниципального района «Каларский район» принять для осуществления часть полномочий сельского поселения «Икабьинское» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры на 2020 год.
2. Администрации муниципального района «Каларский район» заключить соглашение с администрацией сельского поселения «Икабьинское» о передаче части полномочий.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».
Глава муниципального
района «Каларский район»

П.В. Романов